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Immunes Complex, granulat, do spożywania, 67g
 

Cena: 34,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 67 g

Postać granulki

Producent NES PHARMA RYSZARD PISKLAK SP. J.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Immunes Complex to suplement diety, który zawiera składniki wspierające odporność. Przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Składniki
Kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia traganka błoniastego 4:1 (Astragalus membranaceus), ekstrakt z korzenia
kolcorośli 4:1 (Smilax glabra), ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej 4:1 (Echinacea purpurea), ekstrakt z korzenia lukrecji 4:1
(Glycyrrhiza glabra), ekstrakt z liści pelargonii pachnącej 4:1 (Pelargonium graveolens), substancja przeciwzbrylająca - węglan magnezu,
ekstrakt z łodygi Tinospora cordifolia 4:1, ekstrakt z kory Pau d’Arco (Lapacho) 10:1 (Tabebuia impetiginosa), ekstrakt z ziela czosnku
niedźwiedziego 4:1 (Allium ursinum), ekstrakt z owocu aceroli 12:1 (Malpighia glabra), cytrynian cynku, cholekalcyferol (witamina D).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1,6 g 2 razy dziennie, rano i wieczorem.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi, pozwalającego określić ewentualny niedobór
witaminy D oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający.
Suplement diety nie powinien być stosowany w ciąży i okresie karmienia. Produktu nie powinny stosować osoby uczulone na
którykolwiek ze składników oraz chore na cukrzycę, o zbyt wysokim ciśnieniu krwi, chorujące na serce, kamicę nerkową.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietą i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
NES PHARMA
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